ГЛАВА

Сельского ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНОВОДСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Сергиевский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2018 года № 1
О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский Самарской области с 2014 по 2029 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
Уставом  сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Серноводск  муниципального района Сергиевский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский Самарской области публичные слушания по обсуждению актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский Самарской области с 2014 по 2029 годы» (далее –актуализация схемы теплоснабжения) (прилагается).

2. Срок проведения публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения - с 27.02.2018 года по 13.03.2018 года.

3. Организация и проведения публичных слушаний осуществляется Главой сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский.

4. Определить местом  проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятия по информированию жителей  сельского поселения Серноводск  муниципального района Сергиевский по актуализации схемы теплоснабжения здание администрации сельского поселения  Серноводск, расположенное по адресу: 446533, Самарская область, Сергиевский район, п. Серноводск, ул.Вокзальная, 17.
5. Провести мероприятие по информированию жителей сельского поселения Серноводск  по актуализации схемы теплоснабжения 05.03.2018 года в 10:00.

         6. Прием замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 4 настоящего решения, в рабочие дни с 10-00 до 17 -00 и прекращается 06.03.2018 года.

7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протокола мероприятия по информированию жителей поселения по актуализации схемы теплоснабжения ведущего специалиста Администрации сельского поселения Серноводск  Краснову Ольгу Ивановну.

9. Ответственному за ведение протокола публичных слушаний, протокола мероприятий по информированию жителей поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с актуализацией схемы теплоснабжения обеспечить:

	размещение Проекта актуализации схемы теплоснабжения

на официальном сайте Администрации муниципального района Сергиевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.sergievsk.ru.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».

  11.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Серноводск
муниципального района Сергиевский                                       Г.Н.Чебоксарова